

# Årsredovisning

för

## Steakhouse i Östersund AB

559047-7203

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Emelie Dillner, Styrelseledamot  
2023-04-18

Styrelsen för Steakhouse i Östersund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i Östersund under namnet "Texas Longhorn".

Företaget har sitt säte i Östersund.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ökat sin omsättning med 56% ökningen beror mycket på att restriktionerna lättades upp gällande Covid-19 som gjorde att både gamla och nya kunder kom för att avnjuta en god måltid i en trevlig miljö. Styrelsen har hela tiden följt utvecklingen av viruset för att snabbt kunna ta till åtgärder vid behov för att kunna behålla sin omsättning och personal.

Kriget i Ukraina har haft viss negativ påverkan på bolagets verksamhet i form av ökade råvarupriser, höjda elpriser, Styrelsen följer utvecklingen för att kunna vidta åtgärder för att minska effekten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	6 349	4 135	4 239	9 258
Resultat efter finansiella poster	645	288	-30	317
Balansomslutning	1 430	1 367	1 312	1 751
Soliditet (%)	37,7	29,4	13,5	11,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	126 806	164 606	<b>341 412</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		164 606	-164 606	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-370 000		<b>-370 000</b>
Årets resultat			376 493	<b>376 493</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-78 588</b>	<b>376 493</b>	<b>347 905</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-78 587
årets vinst	376 493
	<b>297 906</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	297 906
	<b>297 906</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 349 022	4 134 642
Övriga rörelseintäkter	2	74 100	872 034
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 423 122</b>	<b>5 006 676</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 864 747	-1 370 686
Övriga externa kostnader		-1 600 448	-1 655 660
Personalkostnader	3	-2 147 371	-1 410 232
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-141 292	-191 196
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 753 858</b>	<b>-4 627 774</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>669 264</b>	<b>378 902</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		946	927
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 334	-91 621
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-24 388</b>	<b>-90 694</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>644 876</b>	<b>288 208</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-165 000	-76 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-165 000</b>	<b>-76 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>479 876</b>	<b>212 208</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-103 383	-47 602
<b>Årets resultat</b>		<b>376 493</b>	<b>164 606</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner	4	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	389 489	530 781
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>389 489</b>	<b>530 781</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>389 489</b>	<b>530 781</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		93 743	193 668
<b>Summa varulager</b>		<b>93 743</b>	<b>193 668</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 263	91 845
Övriga fordringar		66 706	98 415
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		131 872	106 775
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>208 841</b>	<b>297 035</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		738 132	345 462
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>738 132</b>	<b>345 462</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 040 716</b>	<b>836 165</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 430 205</b>	<b>1 366 946</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-78 587	126 807
Årets resultat		376 493	164 606
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>297 906</b>	<b>291 413</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>347 906</b>	<b>341 413</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		241 000	76 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>241 000</b>	<b>76 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	285 394
Leverantörsskulder		83 430	123 025
Skatteskulder		134 739	36 850
Övriga skulder		250 211	430 995
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		372 919	73 269
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>841 299</b>	<b>949 533</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 430 205</b>	<b>1 366 946</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag samt även tillämpas BFNAR 2020:1 om vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset.

#### Avskrivning

##### Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner 5 år

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 10 år

Installationer 5 år

Bolaget har ändrat sin avskrivningsplan under 2017 på inventarier från 5 år till 10 år då man bedömer att livslängden är mer än 5 år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022	2021
<b>Övriga rörelseintäkter</b>		
Omställningsstöd	0	358 042
Korttidspermittering	0	454 961
Sjuklöneersättning	572	9 031
Övriga intäkter	0	50 000
	<b>572</b>	<b>872 034</b>

**Not 3 Medelantalet anställda**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Medelantalet anställda	7	6

**Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
Ingående avskrivningar	-300 000	-288 033
Årets avskrivningar		-11 967
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-300 000</b>	<b>-300 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 843 779	1 843 779
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 843 779</b>	<b>1 843 779</b>
Ingående avskrivningar	-1 312 998	-1 133 769
Årets avskrivningar	-141 292	-179 229
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 454 290</b>	<b>-1 312 998</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>389 489</b>	<b>530 781</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	1 950 000	1 950 000
	<b>1 950 000</b>	<b>1 950 000</b>

**Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Styrelsen följer utveckling av kriget i Ukraina som påverkar råvarukostnader. I nuläget kan inte styrelsen bedöma vilka konsekvenser detta får för bolaget i framtiden.

Östersund 2023-04-14

*Emelie Dillner*

Emelie Dillner

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-14

*Jens Forneng*

Jens Forneng

Auktoriserad revisor
